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32 SERİ NO’LU ÖZEL TÜKETİM VERGİSİ KANUNU TEBLİĞİ 
YAYIMLANDI  

 

 

ÖZET : 
32 Seri No'lu ÖTV Genel Tebliği ile, 18 Seri No.lu ÖTV Genel 

Tebliğinde değişiklikler yapılmıştır. 

 

 

Maliye Bakanlığınca çıkarılarak 18/03/2014 tarihli  ve 28945 sayılı Resmi Gazete’de 

yayımlanan ÖZEL TÜKETİM VERGİSİ GENEL TEBLİĞİ SERİ NO: 18’DE DEĞİŞİKLİK 

YAPILMASINA DAİR TEBLİĞ (SERİ NO: 32) ile 6/3/2010 tarih ve 27513 sayılı Resmi 

Gazete’de yayımlanan 18 Seri No'lu ÖTV Genel Tebliğinde değişiklikler yapılmıştır. 

 

32 Seri No’lu ÖTV Genel Tebliğinde yukarıda belirtilen hususlar doğrultusunda 18 

Seri No’lu ÖTV Genel Tebliğinde yapılan değişiklikler aşağıdaki tabloda 

karşılaştırmalı olarak verilmiştir. 
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18 Seri No’lu ÖTV Genel Tebliğindeki 

Düzenleme 

 

32  Seri No’lu ÖTV Genel Tebliği ile 

Yapılan Düzenleme  

 

 18 Seri No’lu ÖTV Genel Tebliğinin 32 

Seri No’lu ÖTV Genel Tebliği ile Yapılan 

Değişiklikten Sonraki Hali   

 

 

3. KARARNAME KAPSAMINDA L.P.G. 

TESLİM EDEBİLECEK OLANLAR, GEREKLİ 

BELGELER VE İŞLEMLER 

Kararname kapsamında teslim edilecek 

olan L.P.G.'yi yalnızca, (24 Seri No.lu 

ÖTV Genel Tebliğinin C/c bölümü ile 

değiştirilen ibare) Vergi Dairesi 

Başkanlığı/Defterdarlık tarafından 

verilen "Dağıtım İzin Belgesi"ni haiz 

dağıtıcılar teslim edebilirler. 

Genel ve özel bütçeli idareler, il özel 

idareleri ile sermayesinin % 51'i veya 

daha fazlası bunlara ait olan kuruluşlar 

ve özelleştirme kapsam ve programına 

alınmış olup hisselerinin yarısından 

fazlası kamuya ait olan kuruluşlar için 

dağıtım izin belgesini haiz olma şartı 

aranmaz. 

Dağıtım izin belgesi talep eden 

dağıtıcıların aşağıdaki şartları taşıması 

gerekmektedir. 

- Dağıtım izin belgesi için müracaat 

tarihinde (24 Seri No.lu ÖTV Genel 

Tebliğinin C/c bölümü ile değiştirilen 

ibare)herhangi bir vergi borcu 

bulunmaması, 

- Yönetim kurulu üyeleri ile şirket 

sermayesinin %10'undan fazlasına sahip 

olanların affa uğramış olsalar dahi, 

hırsızlık, emniyeti suistimal, 

dolandırıcılık, yalan yere şahadet, yalan 

yere yemin, suç tasnii, iftira, irtikap, 

 

a) 18 Seri No.lu ÖTV Genel 
Tebliğinin “3. KARARNAME 
KAPSAMINDA L.P.G. TESLİM 
EDEBİLECEK OLANLAR, 
GEREKLİ BELGELER 
VE İŞLEMLER” başlıklı bölümünün 
3 üncü paragrafının son cümlesinde yer 
alan“Gelir İdaresi Başkanlığına 
vermiş olmaları.” ibaresi “ilgili Vergi 
Dairesi Başkanlığı/Defterdarlığa 
vermiş olmaları.”olarak değiştirilmiştir. 

 

 

3. KARARNAME KAPSAMINDA L.P.G. 

TESLİM EDEBİLECEK OLANLAR, GEREKLİ 

BELGELER VE İŞLEMLER 

Kararname kapsamında teslim edilecek 

olan L.P.G.'yi yalnızca, (24 Seri No.lu 

ÖTV Genel Tebliğinin C/c bölümü ile 

değiştirilen ibare) Vergi Dairesi 

Başkanlığı/Defterdarlık tarafından 

verilen "Dağıtım İzin Belgesi"ni haiz 

dağıtıcılar teslim edebilirler. 

Genel ve özel bütçeli idareler, il özel 

idareleri ile sermayesinin % 51'i veya 

daha fazlası bunlara ait olan kuruluşlar 

ve özelleştirme kapsam ve programına 

alınmış olup hisselerinin yarısından 

fazlası kamuya ait olan kuruluşlar için 

dağıtım izin belgesini haiz olma şartı 

aranmaz. 

Dağıtım izin belgesi talep eden 

dağıtıcıların aşağıdaki şartları taşıması 

gerekmektedir. 

- Dağıtım izin belgesi için müracaat 

tarihinde (24 Seri No.lu ÖTV Genel 

Tebliğinin C/c bölümü ile değiştirilen 

ibare)herhangi bir vergi borcu 

bulunmaması, 

- Yönetim kurulu üyeleri ile şirket 

sermayesinin %10'undan fazlasına sahip 

olanların affa uğramış olsalar dahi, 

hırsızlık, emniyeti suistimal, 

dolandırıcılık, yalan yere şahadet, yalan 

yere yemin, suç tasnii, iftira, irtikap, 
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rüşvet, ihtilas cürümlerinden biri 

dolayısıyla hapis cezası veya 5607 sayılı 

Kaçakçılıkla Mücadele Kanunu ile 1567 

sayılı Türk Parasının Kıymetini Koruma 

Hakkında Kanuna muhalefetten mahkum 

olmamaları, 3713 sayılı Terörle 

Mücadele Kanunu kapsamına giren 

suçlardan hükümlü bulunmamaları, (24 

Seri No.lu ÖTV Genel Tebliğinin C/c 

bölümü ile eklenen ibare) 213 sayılı 

Vergi Usul Kanununun 359 uncu 

maddesinde yazılı kaçakçılık suçlarını 

işlememiş olmaları, 

-(24 Seri No.lu ÖTV Genel Tebliğinin C/c 

bölümü ile eklenen ibare) İlgili vergi 

dairesine 1.000.000 Türk Lirası karşılığı, 

6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil 

Usulü Hakkında Kanunun 10 uncu 

maddesinde sayılan (5 numaralı fıkrası 

hariç) teminatlardan herhangi birini 

vermiş olmaları, 

- Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu 

(EPDK) tarafından verilen "Dağıtıcı 

Lisansı" nın noter onaylı bir örneğini; bu 

tebliğde tanımlanan L.P.G.'yi üretecek 

kapasitede tesisinin bulunduğuna ve bu 

tesisten elde edilen numunenin aerosol 

üretiminde kullanılmaya uygun 

standardize edilmiş L.P.G. olduğuna dair 

Gelir İdaresi Başkanlığınca ilan edilecek 

Türk Akreditasyon Kurumu tarafından 

akredite edilmiş genel ve özel bütçeli 

idarelere ait laboratuvarlardan  alınan 

raporu; bu tebliğin ekinde EK:3 olarak 

yer alan "Yakıt Dağıtım 

Taahhütnamesi"nin bir örneğini Gelir 

İdaresi Başkanlığına vermiş olmaları. 

 

rüşvet, ihtilas cürümlerinden biri 

dolayısıyla hapis cezası veya 5607 sayılı 

Kaçakçılıkla Mücadele Kanunu ile 1567 

sayılı Türk Parasının Kıymetini Koruma 

Hakkında Kanuna muhalefetten mahkum 

olmamaları, 3713 sayılı Terörle 

Mücadele Kanunu kapsamına giren 

suçlardan hükümlü bulunmamaları, (24 

Seri No.lu ÖTV Genel Tebliğinin C/c 

bölümü ile eklenen ibare) 213 sayılı 

Vergi Usul Kanununun 359 uncu 

maddesinde yazılı kaçakçılık suçlarını 

işlememiş olmaları, 

-(24 Seri No.lu ÖTV Genel Tebliğinin C/c 

bölümü ile eklenen ibare) İlgili vergi 

dairesine 1.000.000 Türk Lirası karşılığı, 

6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil 

Usulü Hakkında Kanunun 10 uncu 

maddesinde sayılan (5 numaralı fıkrası 

hariç) teminatlardan herhangi birini 

vermiş olmaları, 

- Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu 

(EPDK) tarafından verilen "Dağıtıcı 

Lisansı" nın noter onaylı bir örneğini; bu 

tebliğde tanımlanan L.P.G.'yi üretecek 

kapasitede tesisinin bulunduğuna ve bu 

tesisten elde edilen numunenin aerosol 

üretiminde kullanılmaya uygun 

standardize edilmiş L.P.G. olduğuna dair 

Gelir İdaresi Başkanlığınca ilan edilecek 

Türk Akreditasyon Kurumu tarafından 

akredite edilmiş genel ve özel bütçeli 

idarelere ait laboratuvarlardan  alınan 

raporu; bu tebliğin ekinde EK:3 olarak 

yer alan "Yakıt Dağıtım 

Taahhütnamesi"nin bir örneğini ilgili 

Vergi Dairesi Başkanlığı/Defterdarlığa 

vermiş olmaları. 
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4.1.2. İthalde Verilen Teminatın 

Çözümü 

Dağıtıcılar tarafından ithal edilen 

L.P.G.'nin bu kararname kapsamında 

teslim edilmesi ve bu tebliğde belirlenen 

usul ve esaslar çerçevesinde beyan 

edilmesi üzerine vergi dairesince "Tecil 

Edilen/Ödenen ÖTV Tutarı" ve "Vergi 

Dairesi Alındısı Tarih No." sütunları 

doldurulmadan 1 Seri No.lu ÖTV Genel 

Tebliğinin ekinde yer alan EK:12 bilgi 

formu düzenlenerek ilgili gümrük 

idaresine gönderilecektir. Gümrük 

idaresince, bu formdaki beyana konu 

teslim miktarına isabet eden ÖTV tutarı 

kadar teminatın çözümü işlemi 

gerçekleştirilecektir. 

 

b) Aynı Genel Tebliğin “4.1.2. İthalde 

Verilen Teminatın Çözümü” alt 

aşlıklı bölümü aşağıdaki şekilde 

değiştirilmiştir. 

“Dağıtıcılar tarafından ithal 

edilen L.P.G.’nin bu kararname 

kapsamında teslim edilmesi ve bu 

Tebliğde belirlenen usul ve 

esaslar çerçevesinde beyan 

edilmesi üzerine, vergi dairesince 1 Seri 

No.lu ÖTV Genel Tebliğinin
3
ekinde yer 

alan EK:12 bilgi formu elektronik 

ortamda oluşturularak ilgili gümrük 

idaresine gönderilecek ve gümrük 

idaresince bu form uyarınca 

teminatın çözümü işlemi 

gerçekleştirilecektir.” 

 

4.1.2. İthalde Verilen Teminatın 

Çözümü 

Dağıtıcılar tarafından ithal edilen 

L.P.G.’nin bu kararname kapsamında 

teslim edilmesi ve bu Tebliğde belirlenen 

usul ve esaslar çerçevesinde beyan 

edilmesi üzerine, vergi dairesince 1 Seri 

No.lu ÖTV Genel Tebliğinin ekinde yer 

alan EK:12 bilgi formu elektronik 

ortamda oluşturularak ilgili gümrük 

idaresine gönderilecek ve gümrük 

idaresince bu form uyarınca teminatın 

çözümü işlemi gerçekleştirilecektir. 

 

5.3. İthalde Verilen Teminatın Çözümü 

Üreticiler tarafından kararname 

kapsamında ithal edilen L.P.G.'nin, gerek 

vergiye tabi olmayan aerosol üretiminde 

gerekse vergiye tabi olan aerosol 

üretiminde kullanıldığının, bu tebliğin 6 

ncı bölümünde açıklandığı şekilde 

düzenlenen aerosol üretim tasdik raporu 

ile tevsik edilmesi ve ÖTV'ye ilişkin 

yükümlülüklerin yerine getirilmesi 

üzerine vergi dairesince 1 Seri No.lu Özel 

Tüketim Vergisi Genel Tebliği ekindeki 

EK:12 bilgi formu düzenlenerek gümrük 

idaresine gönderilecektir. Gümrük 

idaresine gönderilecek EK:12 bilgi 

formunda "Satılan Miktar" sütununa, 

ithal edilen maldan aerosol üretiminde 

kullanılan miktar yazılacak, "Tecil 

 

 

c) Aynı Genel 
Tebliğin “5.3. İthalde Verilen 
Teminatın Çözümü” alt 
başlıklı bölümünün ilk 
paragrafı aşağıdaki şekilde 
değiştirilmiştir. 

“Üreticiler tarafından kararname 
kapsamında ithal edilen L.P.G.’nin, 
vergiye tabi olan veya olmayan aerosol 
üretiminde kullanıldığının, bu Tebliğin 
6 ncı bölümünde açıklandığı şekilde 
düzenlenen aerosol üretim tasdik 
raporu ile tevsik edilmesi 
ve ÖTV’ye ilişkin yükümlülüklerin yerine 
getirilmesi üzerine, vergi dairesince 1 
Seri No.lu ÖTV Genel Tebliği ekindeki 
EK:12 bilgi formu elektronik ortamda 

5.3. İthalde Verilen Teminatın Çözümü 

Üreticiler tarafından kararname 

kapsamında ithal edilen L.P.G.’nin, 

vergiye tabi olan veya olmayan aerosol 

üretiminde kullanıldığının, bu Tebliğin 6 

ncı bölümünde açıklandığı şekilde 

düzenlenen aerosol üretim tasdik raporu 

ile tevsik edilmesi ve ÖTV’ye ilişkin 

yükümlülüklerin yerine getirilmesi 

üzerine, vergi dairesince 1 Seri No.lu 

ÖTV Genel Tebliği ekindeki EK:12 bilgi 

formu elektronik ortamda oluşturularak 

gümrük idaresine gönderilecektir. Bu 

formda çözülecek teminat tutarı olarak 

ithal edilen maldan aerosol üretiminde 

kullanılan miktara isabet eden tutar 

yazılacak ve gümrük idaresince bu form 

uyarınca teminatın çözümü işlemi 

gerçekleştirilecektir. 
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Edilen/Ödenen ÖTV Tutarı" ve "Vergi 

Dairesi Alındısı Tarih No." sütunları 

doldurulmayacaktır. Gümrük idaresince, 

formda gösterilen bu miktara isabet 

eden ÖTV tutarı kadar teminatın çözümü 

işlemi gerçekleştirilecektir. 

Üreticilerin söz konusu teminatlarını 6 

ncı bölümde ifade edilen altı aylık 

dönemleri beklemeden çözdürmek 

istemeleri halinde ara dönemler için söz 

konusu aerosol üretim tasdik raporunu 

bu dönemlere ilişkin olarak ibraz 

etmeleri gerekmektedir. Ancak ara 

dönemlerde teminat çözümü amacıyla 

ibraz edilen raporların, 6 ncı bölüm 

uyarınca düzenlenmesi gereken aerosol 

üretim tasdik raporlarının süresinde 

verilmesini engellemeyeceği tabiidir. 

 

oluşturularak gümrük idaresine 
gönderilecektir. Bu formda çözülecek 
teminat tutarı olarak ithal edilen 
maldan aerosol üretiminde kullanılan 
miktara isabet eden tutar yazılacak ve 
gümrük idaresince bu form uyarınca 
teminatın çözümü işlemi 
gerçekleştirilecektir.” 

 

Üreticilerin söz konusu teminatlarını 6 

ncı bölümde ifade edilen altı aylık 

dönemleri beklemeden çözdürmek 

istemeleri halinde ara dönemler için söz 

konusu aerosol üretim tasdik raporunu 

bu dönemlere ilişkin olarak ibraz 

etmeleri gerekmektedir. Ancak ara 

dönemlerde teminat çözümü amacıyla 

ibraz edilen raporların, 6 ncı bölüm 

uyarınca düzenlenmesi gereken aerosol 

üretim tasdik raporlarının süresinde 

verilmesini engellemeyeceği tabiidir. 

 

 

 

Söz konusu Tebliğ,  Sirkülerimiz ekinde yer almaktadır. 

 

Saygılarımızla… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 
 

  

          

                
 
              [TÜRMOB Gençlik Caddesi No: 107   06570   Anıttepe – Ankara 
                Tel : (312) 232 50 60  Faks : (312) 232 50 73   www.turmob.org.tr  

 

 
 Sirküler Rapor             19.03.2014/87-6 

T   Ü   R   M   O   B 
TÜRKİYE  SERBEST  MUHASEBECİ  MALİ MÜŞAVİRLER 

VE   YEMİNLİ  MALİ   MÜŞAVİRLER  ODALARI  BİRLİĞİ 

SİRKÜLER RAPOR MEVZUAT 

 

18 Mart  2014  SALI Resmî Gazete Sayı : 28945 

 

TEBLİĞ 

 

Maliye Bakanlığından: 

ÖZEL TÜKETİM VERGİSİ GENEL TEBLİĞİ SERİ NO: 18’DE 

DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA DAİR TEBLİĞ 

(SERİ NO: 32) 

4760 sayılı Özel Tüketim Vergisi Kanunu
1
 uygulamasına ilişkin 18 Seri No.lu Özel 

Tüketim Vergisi (ÖTV) Genel Tebliğinde
2
 aşağıda yer verilen değişiklikler yapılmıştır. 

a) 18 Seri No.lu ÖTV Genel Tebliğinin “3. KARARNAME 

KAPSAMINDA L.P.G. TESLİM EDEBİLECEK OLANLAR, GEREKLİ BELGELER 

VE İŞLEMLER” başlıklı bölümünün 3 üncü paragrafının son cümlesinde yer 

alan“Gelir İdaresi Başkanlığına vermiş olmaları.” ibaresi “ilgili Vergi Dairesi 

Başkanlığı/Defterdarlığa vermiş olmaları.”olarak değiştirilmiştir. 

b) Aynı Genel Tebliğin “4.1.2. İthalde Verilen Teminatın Çözümü” alt 

başlıklı bölümü aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. 

“Dağıtıcılar tarafından ithal edilen L.P.G.’nin bu kararname kapsamında teslim 

edilmesi ve bu Tebliğde belirlenen usul ve esaslar çerçevesinde beyan edilmesi üzerine, 

vergi dairesince 1 Seri No.lu ÖTV Genel Tebliğinin
3
ekinde yer alan EK:12 bilgi formu 

elektronik ortamda oluşturularak ilgili gümrük idaresine gönderilecek ve gümrük idaresince 

bu form uyarınca teminatın çözümü işlemi gerçekleştirilecektir.” 

c) Aynı Genel Tebliğin “5.3. İthalde Verilen Teminatın Çözümü” alt 

başlıklı bölümünün ilk paragrafı aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. 

“Üreticiler tarafından kararname kapsamında ithal edilen L.P.G.’nin, vergiye tabi 

olan veya olmayan aerosol üretiminde kullanıldığının, bu Tebliğin 6 ncı bölümünde 

açıklandığı şekilde düzenlenen aerosol üretim tasdik raporu ile tevsik edilmesi 

ve ÖTV’ye ilişkin yükümlülüklerin yerine getirilmesi üzerine, vergi dairesince 1 Seri 

No.lu ÖTV Genel Tebliği ekindeki EK:12 bilgi formu elektronik ortamda oluşturularak 

gümrük idaresine gönderilecektir. Bu formda çözülecek teminat tutarı olarak ithal edilen 

maldan aerosol üretiminde kullanılan miktara isabet eden tutar yazılacak ve gümrük 

idaresince bu form uyarınca teminatın çözümü işlemi gerçekleştirilecektir.” 

Tebliğ olunur. 

  

—————————— 
1 
12/6/2002 tarihli ve 24783 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanmıştır. 

2 
6/3/2010 tarihli ve 27513  sayılı Resmî Gazete’de yayımlanmıştır. 

3 
30/7/2002 tarihli ve 24831 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanmıştır. 

 


